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2092.

1006

[pyrve Bonpocsl B
obnactv coumnanbHom
NONIMTUKK

1325603,0

1334 990,70000

1015 583,06946

76,1

2093.

1006

1500000

locypapcTBeHHast
nporpamma Ceepa-
NoBCKoM obnactu
«CoumanbHas nog-
LiepyKKa 1 couuanbHoe
o6cnyKuBaHHe Hace-
nenus CBepanoBcKoi
obnactv

no 2020 roga»

1308 221,6

1317 545,40000

1015 583,06946

77,1

2094.

1006

1501001

Ob6ecneuyeHue ges-
TeNbHOCTH rocyaap-
CTBEHHbIX

opraHoB (LueHTpab-
HbIW annapar)

159709,9

159 709,90000

111097,98448

69,6

2095.

1006

1501001

120

PaCXO,ELbI Ha BbinaaTtbl
nepcoHasy rocyaap-
CTBEHHbIX (MyHHULM-
nasibHbIX) OpraHos

147 732,7

147 732,70000

108 069,24071

2096.

1006

1501001

240

MHble 3akynku ToBa-
poB, paboT v ycnyr
nns obecneueHus
rocyiapCTBeHHbIX (My-
HULMNANbHbIX) HYXKA,

11976,3

11976,30000

3028,68305

2097.

1006

1501001

850

Ynnata Hanoros, c6o-
POB U WUHbIX NiaTexen

0,9

0,90000

0,06072

6,7

2098.

1006

1501002

ObecneyeHue pes-
TeNbHOCTH rocyaap-
CTBEHHbIX

opraHoB (TeppuTopH-
a/ibHbIX OPraHoB)

927 969,3

931 169,30000

716 911,06015

77,0

2099.

1006

1501002

120

PaCXO,ELbI Ha BbinaaTtbl
nepcoHany rocynap-
CTBEHHbIX (MyHULM-
nasibHbIX) OpraHoB

857 208,4

857 278,01453

664 224,39823

77,5

2100.

1006

1501002

240

MHble 3akynku ToBa-
posB, paboT 1 ycnyr
ons obecneyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (My-
HULMNaNbHbIX) HYXKA,

69 501,1

72693,70329

51648,55660

2101.

1006

1501002

830

McnonHerue cyaeb-
HbIX aKTOB

72,5

72,47880

42,18780

2102.

1006

1501002

850

Ynnara Hanoros, c6o-
POB 1 WHbIX NiaTeXeM

1187,3

1125,10338

995,91752

2103.

1006

1501905

ObecneueHue ges-
TeNbHOCTH rocyap-
CTBEHHOTO Ka3eHHOro
yupexaerns Ceeppa-
NoBCKoM obnactu
«O6nacTHoM uHop-
MaLWOHHO-PacYeTHbIM
LeHTP»

70513,2

67 313,20000

48 302,87588

2104.

1006

1501905

110

Pacxogp! Ha Bbinnarb
nepcoHany KaseHHbIX
yUpexxaeHun

66 850,1

63 689,11000

45 838,84350

72,0

2105.

1006

1501905

240

MHbie 3akynku ToBa-
poB, pabot u ycnyr
nns obecneyerus
rocyiapCTBeHHbIX (My-
HULMNANbHbIX) HY>XA,

3663,1

3624,09000

2464,03238

68,0

2106.

1006

1501911

KomnnekcHbie Mepbl
npoTtueoaeiicTBMS pac-
NpoCTpaHeHHIo HapKo-
MaHWM, ankoronmsma
M TOKCUKOMaHUM Ha
TeppuTophnu Ceepa-
noBcKoM obnactu

828,0

828,00000

828,00000

100,0

2107.

1006

1501911

610

Cy6cuamnn brogkeT-
HbIM YYpeXKAeHUaM

828,0

828,00000

828,00000

2108.

1006

1501921

IMpouvre MeponpuaTHUS
no couuanbHoOM 3alum-
Te HaceneHus U co-
LManbHoM nopaepKe
wnsan1pos B Ceeppa-
noBckol obnactu

56 373,7

56 373,70000

51695,19297

2109.

1006

1501921

240

WHbie 3aKkynku ToBa-
pos, paboT 1 ycnyr
s obecneyeHus
rocyiapCTBeHHbIX (My-
HULMNA/IbHBIX) HY>XA

5385,4

5385,40000

2879,90000

2110.

1006

1501921

610

Cy6cuamnn Broket-
HbIM YUPEXAEHHAM

367,8

367,80000

367,80000

2111,

1006

1501921

620

Cy6crann aBToHOM-
HbIM YYpPEXEeHUAM

50620,5

50 620,50000

48 447,49297

2112.

1006

1501922

®DopmupoBaHHe 1o~
CTYNHOW Cpeabl W3-
HeAeATeNbHOCTH 415
MHBa/ILIOB 1 WUHbIX
MasnoMoBUIbHBIX
rpynn HaceneHus

18 485,1

18 485,10000

15 182,41000

2113.

1006

1501922

240

MHbie 3akynku ToBa-
poB, paboT u ycyr
s obecneyeHus
rocynapCTBeHHbIX (My-
HULMNANbHBIX) HYXA,

2090,0

2090,00000

387,31000

2114,

1006

1501922

610

Cy6cuamnm Brogket-
HbIM YUPEXAEHHUAM

6183,1

6183,10000

4583,10000

2115.

1006

1501922

620

Cy6cHann aBTOHOM-
HbIM yYpexaeH1sm

10212,0

10 212,00000

10 212,00000

2116.

1006

1501923

MpuobpeTeHue cneuu-
aslbHbIX YCTPOWCTB,
npucnocobneHui,
TEXHUYECKMX CPEACTB
peabunuTtaumu B
LeNIAX CO3AaHHs yC-
JIOBWI AOCTYNMHOCTH
LN UHBANIMOB-KO-
NIAICOUYHMKOB KUJTbIX
NOMELLEHHWH, BXOAHbIX
rpynn B KW/biX JOMax

2700,0

2700,00000

395,39840

2117.

1006

1501923

240

WHbie 3aKkynku ToBa-
poB, paboT 1 ycnyr
Ans obecneyeHus
rocyiapcTBeHHbIX (My-
HULMNA/IbHBIX) HYXA,

2700,0

2700,00000

395,39840

14,6

2118.

1006

1501924

MeponpusTus no
opraHu3aLum 0340~
POBJIEHMS 1 OTAbIXA
OT/e/IbHbIX KaTeropui
rpaxaaH

3000,0

3000,00000

2992,50800

2119.

1006

1501924

240

MHble 3aKynku ToBa-
pos, paboT 1 ycnyr
nns obecneyenus
rocyaapcTBeHHbIX (My-
HULMNAbHBIX) HYXA,

3000,0

3000,00000

2992,50800

2120.

1006

1501931

Mopneprkka courans-
HO OPUEHTHUPOBAHHbIX
HEKOMMepYeCKUX op-
raHu3auui, ocyLuecT-
B/ISIIOLLUX COLMAsIBHYIO
NOALEPIKKY

50 400,0

50 400,00000

43 654,40572

2121.

1006

1501931

630

Cy6cuann Hekommep-
YECKUM OpraHu3auusm
(3a UcknoveHrem
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX)
YUPEXKAEHHH)

50 400,0

50 400,00000

43 654,40572

86,6

2122.

1006

1501933

MposeaeHue 06-
NacTHOro KOHKypca
COLMaJIbHbIX TPOEKTOB
obLecTBeHHbIX 06b-
efJMHEeHUI

162,4

162,40000

0,00000

0,0

2123.

1006

1501933

240

MHble 3aKynku ToBa-
posB, paboT u ycnyr
nns obecneyenus
rocyfapcTBeHHbIX (My-
HULIMNANbHbIX) HY>KA,

162,4

162,40000

0,00000

0,0

2124.

1006

1501934

Cy6cuamnun opraHusa-
LMAM, PacnonoxeH-
HbIM Ha TeppUTOPHM
Ceepanosckoi 06-
NacT, AMHCTBEHHBIM
yupeauTenemM KoTopbix
sBnsoTCsA obLwepoc-
cuicKue obLLecTBeH-
Hble OpraHW3aumu
MHBaIMAOB, Ha
yacTUYHOE BO3Melle-
HWe 3aTpar, CBA3aH-
HbIX C TEXHUYECKUM
nepeBoopy>KeHHEM
NPOM3BOACTBA B LeNAX
COXpaHeHHs U Mo-
LiepHU3aunn paboumnx
MecT ANst MHBAIMAOB

16 200,0

16 200,00000

16 200,00000

100,0

2125.

1006

1501934

810

Cy6cuamnn opranye-
CKHMM ilam (kpome
HEKOMMEPYECKMX
opraHu3sauun),
UHOMBUAOYaAJIbHBIM
npeanpuHUMaTensMm,
h13nUYECKHUM iMLaM

16 200,0

16 200,00000

16 200,00000

100,0

HbIM y4YpexXaeHUam

ceTH «MIlHTepHET», onpeiesisieMoM 3aKOHOM CBepAJIOBCKOM obJiacTu (cTaTha 61 YcraBa CBepAJI0BCKOI 06/1aCTH) Cpena, 2 pexaGps 2015 -
2126. | 1006 | 1501950 Meponpustus, Ha- 1080,0 1080,00000 480,00000 44,4 2161.| 1102 | 1611950 Meponpusitus, Ha- 945,0 945,00000 945,00000 100,0
npasieHHbIe Ha NoA- npas/ieHHble Ha NOA-
LeP>KKY CTapLuero LEeP>KKy CTapLuero
nokonenus B Ceepa- nokonenus B Ceepa-
NOBCKOM 0bnactv JIOBCKOM 0611acTH
2127.| 1006 | 1501950 | 350 |Mpemuu 1 rpaHTbl 1080,0 1080,00000 480,00000 44,4 2162.| 1102 | 1611950 | 620 |Cy6cuamm aBTOHOM- 945,0 945,00000 945,00000 100,0
2128. | 1006 | 1505027 Mpoune meponpusTUs 0,0 9323,80000 7049,05600 75,6 HbIM y4pexxAeHUAM
MO COLMabHOW 3allu- 2163. | 1102 | 1614850 OcHaleHue cnop- 3600,0 3600,00000 0,00000 0,0
Te HaceNeHns 1 co- TUBHbIX N10OWAA0K
LMaIbHOM NoAAepIKKe cneunani3MpoBaHHbIM
vHBanupos 8 Ceepa- obopyaosaHuem 4is
noeckoi obnactu 3a 3aHATUW YJIMYHOM
cHET MeXBI0KETHBIX rMMHACTUKON
TpaHchepToB U3 the- 2164.| 1102 | 1614850 | 520 |Cy6cupmnn 3600,0 3600,00000 0,00000 0,0
AepasibHoro GromkeTa 2165. | 1102 | 1615027 Mopnepskka yupesx- 475,7 475,65800 475,65800 100,0
2129. | 1006 | 1505027 | 610 |Cy6ecuamnu Gropxker- 0,0 3800,00000 2500,00000 65,8 [EHWH CNOPTUBHOM
HbIM y4pexkaeHnam HanpasneHHOCTH No
2130. | 1006 | 1505027 | 620 |Cy6cuanmn aBTOHOM- 0,0 5523,80000 4549,05600 82,4 afanTUBHOM (U3~
HbIM YUPEXXAEHUSIM UECKOM KyJIbType W
2131.| 1006 | 1507161 EanHoBpemeHHas fe- 800,0 800,00000 794,17786 99,3 cnopty Csepanosckoi
HEXXHas Bbinnara gis 0bnacTv 3a cuet Mex-
noceLieHus AeTbMu 6lopKETHbIX TPaHC-
noruéLnx chepToOB U3 theaepasnb-
B roapl Benukoi Ote- Horo GlofpkeTa
YeCTBEHHOW BOMHbI 2166. | 1102 | 1615027 | 620 |Cy6cuanm aBTOHOM- 475,7 475,65800 475,65800 100,0
1941—1945 ronos 3a- HbIM yUpexaeHusm
wutHukoe OTevecTsa 2167.| 1102 | 1615127 Meponpusitus no 2035,1 2035,10000 2035,10000 100,0
BOUHCKKUX 3aXOpoHe- noartanHoMy BHejpe-
HWK BpeMeH Benukon HUIO U peanun3auuu
OTeyecTBEHHOW BOWMHbI Bcepoccuiickoro
1941—1945 ronos PU3KYNIbTYPHO-
2132.| 1006 | 1507161 | 310 |My6anuHble HOpMma- 800,0 800,00000 794,17786 99,3 CMOPTUBHOMO KOM-
TUBHbIE COLasibHble nnekca «l'oToB K Tpy-
BbIN/AATbI rpaXkaaHam oy v obopone» (FTO)
2133. | 1006 | 5600000 locynapcTeeHHas 17 381,4 17 381,40000 0,00000 0,0 3a cuet MexGlomKeT-
nporpamma Ceepa- HbIX TpaHchepToB
noBcKoM obnacth 13 theaepanbHoro
«Pa3ButHe TpaHc- Grompxeta
nopra, 4OPOXKHOro 2168. | 1102 | 1615127 | 620 |Cy6cuamm aBTOHOM- 2035,1 2035,10000 2035,10000 100,0
XO35IMCTBA, CBA3M W HbIM YUPEXIEHUSIM
MHOPMALMOHHbBIX 2169. | 1102 | 7000000 HenporpammHbie Ha- 0,0 3956,93033 3956,93033 100,0
TexHonorui Ceepa- npaB/ieHns fenTesNb-
NOBCKOM obnacTu HOCTH
A0 2022 ropa» 2170. | 1102 | 7004070 PeaepsHblii hoHa 0,0 3956,93033 3956,93033 100,0
2134. | 1006 | 5640000 Flop,nporpaMMa 17 381,4 17 381,40000 0,00000 0,0 npaBMTeanTBa
«MHhopmaumoHHoe CsepanoBcKoii 06-
obwectso Ceepanos- nactv
ckoit obnacti» 2171.| 1102 | 7004070 | 540 |MHble MexkblofKeTHbIE 0,0 3956,93033 3956,93033 100,0
2135.| 1006 | 5641950 Meponpustus, Ha- 17 381,4 17 381,40000 0,00000 0,0 TpaHchepThi
npas/ieHHble Ha noja- 2172.| 1103 CnopT BbICLIKX AO- 2696 929,6 |2696929,64400| 2208 260,02791 81,9
LEP>KKY CTapLuero CTUOKEHMI
MOKONEHHN: W UHBaNH- 2173.| 1103 | 0800000 FocynapcTeeHHas 868 870,5 | 868870,50000 | 514221,89737 59,2
nos B CBepAnoBcKow nporpamma Caepa-
obnactn NoBCKOM 06nacTh
2136. | 1006 | 5641950 | 240 |WHbie 3aKkynku ToBa- 17 381,4 17 381,40000 0,00000 0,0 «Peannaaumns ocHoB-
pos, pabor u ycnyr HbIX HanpasieHu
s obecneueHus rOCYAAPCTBEHHON
rocyapcTBeHHbIX (My- NONHTUKM B CTPOU-
HULMNA/IbHbIX) HYXA, TE/IbHOM KOMMIeKce
2137. | 1006 | 7000000 Henporpammtbie Ha- 0,0 63,90000 0,00000 0,0 Ceepanosckoii obna-
NpaB/eHns aesTenb- ctv po 2020 ropa»
HOCTH 2174.| 1103 | 0830000 Moanporpamma 868 870,5 | 868 870,50000 | 514 221,89737 59,2
2138.| 1006 | 7004070 PesepeHbii choHp, 0,0 63,90000 0,00000 0,0 «CTpOMTeanTBO 06b-
Mpasutenscrea €KTOB rocyAapCTBEeH-
Ceepanosckoit 06~ HOW cOBCTBEH-HOCTH
nactu Ceeppanosckom
2139. | 1006 | 7004070 | 540 [UHble mexxBlomKeTHbIE 0,0 63,90000 0,00000 0,0 obnactu»
TpaHcepTb! 2175.| 1103 | 0831312 MNpepocrasnexue 195000,0 | 195000,00000 | 117 000,00000 60,0
2140. | 1100 DOU3NYECKAA 3171343,0 |3 175299,93233| 2437 567,10786 | 76,8 cybeupnii rocynap-
KYJIbTYPA U CNOPT CTBEHHbIM YHUTAPHbIM
2141. | 1102 Maccosbiii cnopt 426 898,9 430 855,78833 | 196 417,62275 45,6 npepnpusTusm Ceepa-
2142.| 1102 | 0800000 locypapcTBeHHast 284524,3 | 284524,30000 | 97 272,66300 34,2 nosckoit 0bnacTi Ha
nporpamma Ceepa- ¢huHaHcoBOE 0be-
NIOBCKO# obnactu cneuenne meponpu-
«Peanusauns ocHos- ATUH, CBASAHHDIX C
HbIX HanpasneHui NOATOTOBKOW U Npo-
FOCYAAPCTBEHHON BeJeHWeM YeMnuoHara
NOSIUTUKH B CTPOM- MHpa no cyT6ony B
TeSIbHOM 2018 ropy
KOMIieKkce CBepnnog— 2176. | 1103 | 0831312 810 Cy6c14,qnu ropuguye- 195 000,0 195 000,00000 117 000,00000 60,0
ckolt obnactv go 2020 CKWM niMuam (kpome
roga» HEKOMMEPYECKHUX
2143.| 1102 | 0840000 Moanporpamma «Mop-| 284 524,3 | 284 524,30000 | 97 272,66300 34,2 opraHusauui),
Lep>KKa MyHULMNanb- MHAWBKUAYANbHBIM
HbIX 0Bpa3oBaHHii, npeanpuHumarenam,
PacrnosioXKeHHbIX Ha pu3myecknm nuuam
TeppuTopun Ceepa- 2177.| 1103 | 08313r6 Mpepnocrasnexue 89 635,6 89 635,60000 0,00000 0,0
NoBCKOM 06nacTw, npu cy6CcHanm oTKpbITOMY
peasnsaunu npuopHu- aKuHoHepHoMy obLue-
TETHbIX MYHULMNA/b- cTBy «LleHTpanbHbIn
HbIX HHBECTULIUOHHbIX CTafuoH» B LieNiax
NPOEKTOB» BO3MelLLeHHs 3aTpar,
2144.| 1102 | 0844810 CTpoMTENbCTBO U 282603,5 | 282603,50000 | 97 272,66300 34,4 CBA3AHHDIX C BbINO/-
PEKOHCTPYKLMS 06b- HeHueM paboT, oka-
€KTOB MyHWLMNaNbHOM 3aHWEeM yciyr, npous-
COBCTBEHHOCTH thi- BEMIeHHbIX B Nepuon ¢
3U4ECKOM Ky/IbTYpbI W 2010 no 2015 roapl,
MaccoBoro cnopta N0 PEKOHCTPYKLHH 1
2145.| 1102 | 0844810 | 520 |Cy6cuaun 282603,5 | 282603,50000 | 97 272,66300 34,4 coaepxanmio Lien-
2146. | 1102 | 0844870 Mpuobpertenue u mon- | 1920,8 1920,80000 0,00000 0,0 TRA/IEHOTO CTAANOHA
Taxk obopyoBaHus, 8 ropopie Exatepun-
He NpefyCMOTPEHHOro Gypre, a rakoxe B
CMETOM Ha CTPOMTESNb- LienAxX Bo3MelLeHnA
3aTpar B CBS3U C €ro
CTBO (PEKOHCTPYKLMIO) .
nepepaden A noa-
obbekTa MyHULMnanb-
HOM COBCTBEHHOCTH FOTOBKM M POBEAEHN
2147.| 1102 | 0844870 | 520 |Cy6cuaun 1920,8 1920,80000 0,00000 0,0 :;yh:g:;:;a;a npane
2148. | 1102 | 1600000 locypnapcTeeHHas 142 374,6 142 374,55800 | 95 188,02942 66,9 2018 rogy
nporpamma Ceepanos- 2178.| 1103 | 08313r6 | 810 |Cy6cuamu lopuaude- 89 635,6 89 635,60000 0,00000 0,0
cKoM obnactv «Paua— CKMM MLam (Kpome
BUTHE (PU3UYECKOM HEKOMMEpUEeCKHX
Ky/ibTypbl, cnopTa 1 opraHu3sauum),
MOJIOAEXHOMN Nosu- WHAWBUAYANbHBIM
TUKHU B CBep,DJlOBCKOD’I npeanpuHumaTensam,
obnactv (PU3NYECKMM IMLaM
no 2020 ropa» 2179.| 1103 | 0831819 BbinonHeHue npea- 59 580,0 59 580,00000 59 580,00000 100,0
2149. | 1102 | 1610000 Mognporpamma «Pas- 142 374,6 142 374,55800 95 188,02942 66,9 NPOeKTHbIX paboT no
BUTHE (DU3UUYECKOM obbekTaM, Heobxoau-
KyNbTYpbI W criopTa MbIM 4151 NPOBeAEHHS
B CBEPAJ‘IOBCKOH 06- 4yeMnMoHaTa M1Mpa no
nactu» dJyTéOﬂ): 8 2018 roy
2150. | 1102 | 1611811 OpraHusauus npefo- 76 984,7 76 984,70000 60 394,06861 78,4 8 Pocewtickoi ®ene-
CTaB/eHuUs ycnyr pauuu
(BbINONHeHMs paboT) 2180. | 1103 | 0831819 | 240 |MHble 3aKynku ToBa- 59 580,0 59 580,00000 59 580,00000 100,0
B chepe pranueckoi pos, pabor u ycayr
KyNbTYpbl W criopTa Ans obecnedeHus
2151.| 1102 | 1611811 | 620 |CyBcnanm asToHom- 76 984,7 | 76984,70000 | 60 394,06861 78,4 roCyAapCTBeHHoIX (My-
HbIN ypESKAEHIAM HULMNAJIbHbIX) HYXA
2152 1102 | 1611812 Opranusauns unpo- | 50029,1 | 50029,10000 | 2980250281 | 59,6 2181.] 1103 | 0835166 E:?::;fl:ﬁz%:em 310000,0 | 310000,00000 | 217814,33636 | 70,3
BEAieHHE MEPOMPHATHHA Ky/I6TYPHOTO Hacne-
B Cthepe (hr3uueckon aus «LlenTpanbHbiii
KynbTypbl 1 cnopta ctagroH. Komnnekc»
2153.| 1102 | 1611812 | 240 |MHble 3aKynkuW ToBa- 4752,0 4752,00000 1063,14396 22,4 3a cueT MexBIomKeT-
pos, pabot 1 ycnyr HbIX TpaHcpepTOB
ansa 06eCHeHeHMﬂ U3 q)e,qepaanoro
rocyfapCTBeHHbIX (My- GromkeTa
HUUMNaNbHbIX) HY>XA 2182.| 1103 | 0835166 | 410 |BropykeTHble MHBe- 310000,0 | 310000,00000 | 217 814,33636 70,3
2154. | 1102 | 1611812 | 620 |Cy6cuanm aBToHOM- 452771 45277,10000 28739,35885 63,5 CTULMH
HbIM YUpEXAEeHUAM 2183.| 1103 | 0836811 MpoekTHO-13bicKa- 204 054,9 | 204054,90000 | 119 827,56101 58,7
2155. ] 1102 | 1611815 Mopnep»kka Herocy- 6669,3 6669,30000 0,00000 0,0 Tenbckue paboTbl no
[apcTBeHHbIX 06paso- PEKOHCTPYKLMH 1
BaTe/IbHbIX OpraH13a- pecTaspauum obbekTa
UMK (3a UCKtoYeHHeM Ky/IbTYPHOro Hacne-
MYHWLMNA/IbHbIX Y4- s «LleHTpanbHbin
peskaeHuit) no nog- crapuoH. Komnsekc»,
FOTOBKE CIOPTCMEHOB TEXHO/IOTMYECKOoe NpH-
110 TEXHUYECKAM 1 COefAnHeHHe K CeTaM
UH)XeHepHOro obe-
BOEHHO-NPUKNAAHDBIM
cneyeHus
2R3N TIopTa 2184, 1103 | 0836811 | 410 |BiomkeTHble urise- 2040549 | 204054,90000 | 119827,56101 | 58,7
2156. | 1102 | 1611815 | 630 |Cy6cuann Hekommep- 6669,3 6669,30000 0,00000 0,0 . cTLn ! ! ! ’
SCKMM Opranmsanuam 2185.| 1103 | 0836812 Cybcnans astonom- | 10600,0 | 10 600,00000 0,00000 0,0
(3a UcktoueHeM o o
HOW HEKOMMEPUECKOM
rocyapCTBeHHbIX oprannsau «Ape-
(MyHMLl,VII'IaanHbIX) Ha-2018» Ha cTpou-
YUPeXAeHUiA) TENbCTBO BPEMEHHbIX
2157.| 1102 | 1611816 Mopaep»kka yupex- 475,17 475,70000 475,70000 100,0 COOpY>KeHMit Ha
AE€HHI CNOPTUBHOM TEPPUTOPHM CTaAUOHA
HanpaB/IEHHOCTH Mo B ropoje EKaTepVIH-
afjanTUBHOW husn- 6ypre, ynuua PenuHa,
4YeCKOM KynbType u [loM 5, B TOM uucne
cnopty CeepasioBcKoM Ha MPOEKTHO-U3bICKa-
obnactv Tenbckue paboTbl, AN
2158.| 1102 | 1611816 | 620 |Cy6cuanu aBTOHOM- 475,17 475,70000 475,70000 100,0 NOAroTOBKH W NpPo-
HbIM yUpeskaAeHUAM BeJeHWUs YeMnuoHara
2159. | 1102 | 1611818 MeponpwsTis no 1160,0 1160,00000 1060,00000 91,4 uwpa no dyr6ony 8
noatanHomy BHeape- 201? roay e Poccuii-
HUIO 1 peannsaunn croii Depepauy
Beepoccuiickoro 2186.| 1103 | 0836812 | 630 |Cy6cupnn Hekommep- 10 600,0 10 600,00000 0,00000 0,0
3Ky ABTYPHO-CNIOP- YECKMM OpraHu3auusm
(3a ucknoueHnem
TUBHOrO KOMMJieKca
roCyAapCTBEHHbIX
«lotos Kk Tpyay u (MyHWLMNaNbHbBIX)
obopone» (FTO) )
2160. | 1102 | 1611818 | 620 |Cy6cuann aBTOHOM- 1160,0 1160,00000 1060,00000 91,4

(OkoHyaHHe Ha 30-¥ cTp.).




